(dg: Henricus) Henricus filius Ludekini van der Porten promisit super omnia Gerardo Zanders XII novos Gelre (dg: Gelre) gulden seu valorem infra hinc et (dg: f) Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 594v 13 do 05-10-1396.  
(dg: Johannes Huben soen een erfpacht van 2).

(dg: Johannes Huben soen hereditariam paccionem duorum).

BP 1180 p 594v 14 do 05-10-1396.  
Ambrosius gnd Broes Butters soen van Ghewanden beloofde aan Gerardus zvw Johannes Baten soen 45 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen.

Ambrosius dictus Broes (dg: Br) Butters soen de Ghewanden promisit super omnia Gerardo filio quondam Johannis Baten soen XLV novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet gulden computato (dg: ad m) ad festum pasche proxime futurum persolvendos. Testes (dg: testes) datum supra.

**1180 mf10 D 10 p. 595.**

quinta post Dijonisii: donderdag 12-10-1396.  
Quinta post Remigii: donderdag 05-10-1396.  
Sexta post Remigii: vrijdag 06-10-1396.  
Sabbato post Remigii: zaterdag 07-10-1396.

BP 1180 p 595r 01 do 12-10-1396.  
Rodolphus die Bever nzvw Rodolphus Bever beloofde aan Johannes Coninc van Berlikem en Petrus zvw Henricus Everaets soen elke verplichting af te handelen, door eerstgenoemde Rodolphus en wijlen zijn vrouw Mechtildis dvw voornoemde Henricus Everaets, na overlijden van Johannes Scilder van Berlikem, gevestigd op (1) 1 morgen land van voornoemde wijlen Johannes Scilder en Mechtildis, in Rosmalen, ter plaatse gnd Roemput, welke morgen nu behoort aan Theodericus Spleijtaf, (2) een tuin in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, bij de plaats gnd die Heuvel, tussen erfgoed van de kerk van Berlicum enerzijds en een gemene weg anderzijds.

-.

Rodolphus die Bever (dg: et promisit super omnia) filius #naturalis# quondam Rodolphi Bever promisit super omnia Johanni Coninc de Berlikem et Petro filio quondam Henrici Everaets soen quod ipse Rodolphus primodictus omnem obligationem factam per primodictum Rodolphum et quondam Mechtildem eius uxorem filiam quondam Henrici Everaets predicti (dg: ad ... per alterum eorum) #coniuncta manu# post obitum quondam Johannis Scilder de Berlikem ad et supra unum iuger terre dictorum quondam Johannis Scilder et Mechtildis situm in parochia de Roesmalen ad locum dictum Roemput (dg: inter) et quod iuger terre nunc spectat ad Theodericum Spleijtaf ut dicebat (dg: deponen dictis Johanni Coninc et Petro deponet omnino) atque ad et supra ortum situm in parochia de Berlikem ad locum dictum Beilver ap#[u]d# locum dictum die Hoevel inter hereditatem ecclesie de Berlikem ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat dictis Johanni Coninc et Petro deponet omnino. Testes Wiel et Scilder datum quinta post Dijonisii.

BP 1180 p 595r 02 do 05-10-1396.  
Willelmus Stevens soen en Boudewinus van Rijswijc beloofden aan Johannes van Ghemert, tbv hr Henricus van Lecka ridder en jkr Johannes heer van Megen en van Hoeps, 20 oude schilden geld van de keizer of van de koning van Frankrijk of de waarde, met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (do 22-02-1397) te betalen.

O+.

Willelmus Stevens soen #et# Boudewinus de Rijswijc promiserunt indivisi super omnia Johanni de Ghemert ad !(dg: domini) domini Henrici de Lecka militis et domicelli Johannis domini de Megen et de Hoeps seu alterius

eorum XX aude scilde (dg: -r) monete imperatoris vel regis Francie seu valorem ad Petri ad cathedram proxime futurum persolvendos. Testes Ywanus et Scilder datum (dg: supra) quinta post Remigii.

BP 1180 p 595r 03 vr 06-10-1396.

Wouterus Delijen soen droeg over aan Arnoldus gnd Groet Art 14 hont heideland gelegen voor Berghem, tussen erf gnd Thomas gnd Belien soen enerzijds en voornoemde Wouterus Delien soen anderzijds, welke 14 hont Marcellius gnd Zeel Delien soen, tbv zijn voornoemde broer Wouterus Delien soen, verworven had van Elizabeth wv Petrus gnd Volpen soen van Berchen, haar zoon Petrus en haar schoonzoon Johannes zv Johannes gnd Scoen Jan.

Wouterus Delijen soen quatuordecim hont terre mercialis sita (dg: in parochia de Os) ante Berchen inter hereditatem (dg: Th) heredum quondam Thome dicti Belien soen ex uno et inter hereditatem #dicti# Wouteri Delien soen ex alio que XIIII hont terre Marcellius dictus Zeel Delien soen ad opus dicti Wouteri Delien soen sui fratris erga Elizabeth relictam quondam (dg: Volperci) Petri dicti Volpen soen de Berc-chen Petrum eius filium et Johannem filium Johannis dicti Scoen Jan generum eiusdem Elziabeth acquisiverat (dg: pro) ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo dicto Groet Art promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wiel et Heijme datum sexta post Remigii.

BP 1180 p 595r 04 vr 06-10-1396.

(dg: Gerardus van Berkel).

(dg: Gerardus de Berkel).

BP 1180 p 595r 05 vr 06-10-1396.

Theodericus zv Theodericus Werner vroeg aan zijn vader om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en kosten te mogen gaan van zijn vader.

Theodericus filius Theoderici Werner instanter petiit (dg: ad) a dicto Theoderico Werner suo patre licenciam exeundi et essendi extra domum convictum et expensas dicti Theoderici Werner sui patris sub debito modo vero emancipationis ad jus oppidi de Busco dictus-['que] Theodericus Werner in hoc (dg: su) annuens petitioni primodicti Theoderici sui filii dedit et contulit eidem Theoderico primodicto plenam licenciam exeundi et essendi extra domum convictum et expensas dicti Theoderici Werner (dg: su) juxta omnem modum in emancipacione solitum et consuetum. Testes datum supra.

BP 1180 p 595r 06 za 07-10-1396.

Lucas zv Willelmus zwv Lucas van Erpe, Oliverus van Berchusen zv Johannes ev Elizabeth en Rodolphus Zorge ev Jutta dv voornoemde Willelmus maakten een erfdeling van pachten die aan hen behoren.

Oliverus kreeg (1) een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Asten, die Jutta wv Henricus Hake in Asten beurde, gaande uit (1a) een beemd in Asten, ter plaatse gnd in die Bloet, (1b) een huis en tuin van wijlen Gerardus die Hoelt, in Asten, (2) een b-erfpacht van 6½ lopen rogge, maat van Asten, die voornoemde wijlen Jutta in Asten beurde, gaande uit erfgoederen van Henricus gnd Bollart, in Asten, welke beide pachten Arnoldus Rover Boest, tbv voornoemde Lucas, Elizabeth en Jutta, kv voornoemde Willelmus, verworven had van voornoemde Jutta wv Henricus Hake, (3) een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Someren, die Reijnerus zv Reijnerus gnd Haengreve van Achel beloofd had aan voornoemde Jutta wv Henricus Hake en na haar overlijden aan voornoemde Lucas, Elizabeth en Jutta, kv voornoemde Willelmus, met Lichtmis te leveren, gaande uit 2 stukken land in Someren, (3a) tussen voornoemde Reijnerus Haengreve enerzijds en Gerardus die Heect anderzijds, (3b) ter plaatse gnd aan Geen Elsen, tussen Johannes van Leende

zv Aleijdis enerzijds en Henricus Arts soen van der Hoeven anderzijds.

Solvit.

Lucas filius Willelmi filii quondam Luce de Erpe Oluverus' (dg: f) de Berchusen filius Johannis maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Rodolphus Zorge maritus et tutor legitimus Jutte filie' dicti Willelmi palam recognoverunt se divisionem hereditariam (dg: p) mutuo fecisse de quibusdam paccionibus ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione hereditaria paccio unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Asten quam Jutta relicta quondam Henrici Hake solvendam habuit hereditarie et in (dg: -f) Asten tradendam ex quodam prato sito in parochia de Asten in loco dicto in die Bloet atque ex domo (dg: et area) #et# orto quondam Gerardi #die# Hoelt sitis in dicta parochia atque hereditaria paccio sex et dimidii lopinorum siliginis dicte mesure quam dicta quondam Jutta solvendam 'hereditarie et in Asten tradendam ex hereditatibus Henrici dicti Bollart sitis in predicta parochia de Asten quas pactiones predictas Arnoldus Rover Boest ad opus dictorum Luce Elizabeth et Jutte liberorum dicti Willelmi erga dictam Juttam relictam quondam Henrici Hake acquisiverat prout in litteris (dg: dicto) {liggende streep} (dg: cess) atque hereditaria paccio dimidii modii siliginis mesure de Zoemeren quam Reijnerus filius Reijneri dicti Haengreve de Achel promisit se daturum et soluturum dicte quondam Jutte relicte quondam Henrici Hake ad eius vitam et post eius vitam dictis Luce Elizabeth et Jutte liberis dicti Willelmi hereditarie purificationis ex duabus peciis terre sitis in parochia de Zoemeren quarum una inter hereditatem dicti Reijneri Haengreve ex uno et inter hereditatem Gerardi die Heect ex alio et altera ad locum dictum aen Gheen Elsen inter hereditatem Johannis de Leende filii Aleijdis ex uno et inter hereditatem Henrici Arts soen (dg: van den) van der Hoeven ex alio sunt site prout in litteris dicto (dg: cess in partem) Olivero cesserunt in partem super quibus et jure promittentes ratam servare et (dg: si) dampna equaliter portabunt. Testes Wiel et Aa datum sabbato post Remigii.

BP 1180 p 595r 07 za 07-10-1396.

Voornoemde Rodolphus Zorge ev Jutta dv Willelmus zvw Lucas van Erpe kreeg (1) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Someren, die Zeelkinus die Keijmpe beloofd had aan Jutta wv Henricus Hake en na haar overlijden aan voornoemde Lucas, Elizabeth en Jutta, kv voornoemde Willelmus, met Lichtmis in Someren te leveren, gaande uit (1a) een beemd in Someren, ter plaatse gnd in den Wuden, tussen Henricus Bruijnen enerzijds en Gerardus die Heect anderzijds, (1b) een stuk land in Someren, ter plaatse gnd aan Hagenakker, naast Gerardus van der Straten en zijn broer Arnoldus, (1c) een stuk land in Someren, ter plaatse gnd aan den Nootboom, nabij Willelmus van Laerverne, (2) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Someren, die Johannes Ansems soen beloofd had aan voornoemde Jutta wv Henricus Hake en na haar overlijden aan voornoemde Lucas, Elizabeth en Jutta, kv voornoemde Willelmus, met Lichtmis in Someren te leveren, gaande uit een huis en schuur met ondergrond, tuin en missen, in Someren, tussen Johannes van den Campe enerzijds en Mijchael zvw Johannes gnd Duuster anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint aldaar, (3) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Someren, die Henricus van Aelst beloofd had aan voornoemde Jutta wv Henricus Hake en na haar overlijden aan voornoemde Lucas, Elizabeth en Jutta, kv voornoemde Willelmus, met Lichtmis in Someren te leveren, gaande uit een stuk land gnd aan Geen Bruexkens Pas, in Someren, tussen Johannes van den Campe enerzijds en Rutgherus van Erpe anderzijds.

Solvit (dg: ..).

Et mediante qua divisione hereditaria paccio unius modii siliginis mesure de (dg: Asten) Zoemeren quam Zeelkinus die Keijmpe promisit se daturum et soluturum Jutte relicte quondam Henrici Hake ad eius vitam et post eius vitam dictis Luce Elizabeth et Jutte liberis dicti Willelmi

hereditarie purificationis et in Zoemerem tradendam ex quodam prato sito in parochia de Zoemerem in loco dicto communiter in den Wuden inter hereditatem Henrici Bruijnen ex uno et inter hereditatem Gerardi die Heect ex alio atque ex quadam pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum aen Hagenacker juxta hereditatem Gerardi van der Straten et Arnoldi sui fratris insuper ex pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum aen den Noetboem juxta hereditatem Willelmi de Laerverne prout in litteris (dg: here) atque hereditaria paccio unius 'unius modii siliginis mesure de Zoemerem quam Johannes Ansems soen promisit se daturum et soluturum dicte quondam Jutte relicte quondam Henrici Hake ad eius vitam et post eius vitam dictis Luce Elizabeth et Jutte liberis dicti Willelmi hereditarie purificationis et in Zoemerem tradendam ex domo horreo cum suis fundis orto et fimario (dg: dicto) #dicto# missen sitis in parochia de Zoemerem inter hereditatem Johannis van den Campe ex uno et inter hereditatem Mijcha#e#lis (dg: q) filii quondam Johannis dicti Duuster ex alio tendentibus cum uno fine ad communitatem ibidem prout in litteris atque hereditaria paccio unius modii siliginis mesure de Zoemerem quam Henricus de Aelst promisit se daturum et soluturum dicte quondam Jutte relicte quondam Henrici Hake ad eius vitam et post eius vitam dictis (dg: Wil) Luce Elizabeth et Jutte liberis dicti Willelmi hereditarie purificationis et in Zoemerem tradendam ex quadam (dg: prato) pecia terre dicta communiter aen Gheen Bruexkens Pas sita in parochia de Zoemerem inter hereditatem Johannis van den Campe ex uno et inter hereditatem Rutgheri de Erpe ex alio prout in litteris dicto Rodolpho Zorge cesserunt in partem promittentes super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Wiel et Aa datum sabbato post Remigii.